

LP	Nazwa	Kategoria	Ilość	Opis
1.	Dwukanałowy aparat do elektroterapii	Sprzęt rehabilitacyjny	4 szt.	Aparat do elektroterapii oraz elektrodiagnostyki układu nerwowo-mięśniowego. Wyposażony w dwa niezależne kanały terapeutyczne co umożliwia wykonanie różnych zabiegów u jednego lub dwóch pacjentów. Aparat zapewnia dostępność wszystkich typowych prądów; interferencja, tens, Kotz, tonoliza, diadynamiczne, impulsowe, unipolarne falujące, galwaniczne, mikroprądy.
2.	Aparat do ultradźwięków z głowicą 4 cm ² / 1 i 3,5 MHz	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Aparat do klasycznej sonoterapii i fonoforezy. Posiada dwa gniazda i możliwość pracy z głowicami dwuczęstotliwościowymi 4cm ² i 1cm ² . Stosowany w leczeniu zespołów bólowych, chorób zwyrodnieniowych stawów, przykurczy oraz fonoforezie.
3.	Lampa do naświetlań	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Lampa stosowana do zabiegów światłoleczniczych, naświetla promieniami podczerwonymi w zakresie IR-A oraz IR-B. Przyczynia się do zmniejszenia napięcia mięśni, rozszerza naczynia krwionośne, poprawia ukrwienie, podwyższa próg odczuwania bólu, odpowiada za wzmożenie przemiany materii.
4.	Lampa do naświetlań ze statywem	Sprzęt rehabilitacyjny	1 szt.	Urządzenie medyczne do terapii światłem. Urządzenie charakteryzuje się światłem spolaryzowanym, polichromatycznym, niekoherentnym, niskoenergetycznym. Stosowany przy bólach karku, ramion, dolnych odcinkach kręgosłupa, cieśni nadgarstka, bliznach, urazach mięśniowo-szkieletowych a także w reumatologii, medycynie sportowej, dermatologii, ranach pourazowych.
5.	Elektroda do fizykoterapii silikonowo-węglowa 6x6 cm	Sprzęt rehabilitacyjny	8 szt.	Posiada specjalne gniazdo do podłączenia przewodu zakończony wtykiem "banan"(4 mm) oraz "mini banan"(2 mm). Zastosowanie w aparatach: Duoter, Duoter Plus, Duoter LT, Aries M, Aries S, Etius, Etius U, Etius LM oraz Etius ULM.
6.	Elektroda do fizykoterapii silikonowo-węglowa 7,5x9 cm	Sprzęt rehabilitacyjny	8 szt.	Posiada specjalne gniazdo do podłączenia przewodu zakończony wtykiem "banan"(4 mm) oraz "mini banan"(2 mm). Zastosowanie w aparatach: Duoter, Duoter Plus, Duoter LT, Aries M, Aries S, Etius, Etius U, Etius LM oraz Etius ULM.
7.	Pokrowiec wiskozowy 10x10 cm	Sprzęt rehabilitacyjny	8 szt.	Pokrowiec wiskozowy o wymiarze 10x10 cm do elektrod silikonowo - węglowych w elektroterapii o wymiarach 7,5x9 cm.
8.	Pokrowiec wiskozowy 8x8 cm	Sprzęt rehabilitacyjny	8 szt.	Pokrowiec wiskozowy o wymiarach 8x8 cm do elektrod silikonowo - węglowych, do elektroterapii o rozmiarach 6x6 cm
9.	Pas rzepowy 100x10 cm	Sprzęt rehabilitacyjny	4 szt.	Elastyczny pas rzepowy do mocowania elektrod silikonowo-węglowych zabiegowych na ciele pacjenta. Wyposażony w system rzepów ułatwiający proces mocowania. Wymiar 100x10cm.

10.	Pas rzepowy 40x10 cm	Sprzęt rehabilitacyjny	4 szt.	Elastyczny pas do mocowania elektrod zabiegowych na ciele pacjenta. Wyposażony w system rzepów ułatwiający proces mocowania. Wymiary – 40x10cm.
11.	Materac gimnastyczny miękki 200x120x10	Sprzęt rehabilitacyjny	6 szt.	Materac do gimnastyki i rehabilitacji o wymiarach 200x120x10.
12.	Kabina do ćwiczeń i zawiesznień podwójna	Sprzęt rehabilitacyjny	1 szt.	Kabina do ćwiczeń i zawiesznień przeznaczona jest do wyk. ćwiczeń samowspomaganych, czynnych w odciążeniu, w odciążeniu z oporem, ćwiczeń czynnych z oporem z zastosowaniem systemów bloczkowo-ciężarkowych. Stosowana w usprawnianiu schorzeń ortopedycznych, reumatologicznych i neurologicznych. Model podwójny w sumie daje 14 segmentów. Przeznaczona jest do stosowania kinezyterapii indywidualnej z kilkoma pacjentami równocześnie.
13.	Tor do nauki chodzenia	Sprzęt rehabilitacyjny	1 szt.	Tor wykonany ze sklejki, elementy konstrukcyjne i poręcz ze stali. Przeznaczenie – rehabilitacja po urazach kończyn lub dłuższej chorobie. Minimalne wymagane parametry: długość poręczy 300 cm, dł. Toru 290 cm, regulacja wysokości 63-407 cm., regulacja rozsuwu poręczy 32-125 cm, regulacja przeszkód na wysokości: 4cm, 16 cm, 28cm, waga 62 kg.
14.	Łóżko rehabilitacyjne	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Łóżko wspierające proces pielęgnacji i rehabilitacji oraz podnoszące jakość życia osób leżących, z możliwością półpionizacji pacjenta, zapobieganie przykurczom mięśni grupy kulszowo - goleniowej i podudzia). Opuszczane bariereki, co ułatwia wstawanie i siadanie pacjenta na łóżko oraz poczucie komfortu. Łóżko sterowane za pomocą pilota(regulacja wysokości leża, regulacja kąta nachylenia oparcia, regulacja części udowej podnóżka). W komplecie znajduje się również wysięgnik z trójkątem. Łóżko rehabilitacyjne z leżem czterosegmentowym. Obudowa w kolorze drzewa bukowego, leże metalowe lub drewniane, rama pokryta lakierem proszkowym. Szerokość leża: 90 cm, szerokość całkowita: 103 cm, długość całkowita: 214 cm.
15.	Kule łokciowe z uchwytem zamkniętym - uchylnym	Sprzęt rehabilitacyjny	6 szt.	Przeznaczone dla osób (dorosłych oraz dzieci), którzy potrzebują pewnego podparcia podczas nauki chodzenia, po urazach kończyn dolnych, do utrzymania równowagi i przenoszenia ciężaru ciała w schorzeniach urazowo – ortopedycznych. Parametry podwójna regulacja: uchwyt od 22 do 29 cm, uchwyt-podłoże od 72 - 96 cm, wyposażona w korek tłumiący hałas, dodatkowo zamknięty uchwyt uchylny 0 – 90°, waga 500g, obciążenie do 150kg
16.	Laski- Laska inwalidzka z trzypunktowym podparciem – trójnóg	Sprzęt rehabilitacyjny	5 szt.	Wykonana z aluminium, ze stalową podstawą, laska ułatwiająca poruszanie się osobom starszym lub z problemami z poruszaniem, trzy punkty podparcia zakończone gumowymi zabezpieczeniami antypoślizgowymi, anatomicznie profilowany uchwyt, uniwersalny, możliwość użytkowania jako wersji prawej i lewej, regulacja skokowa wysokości co 2,5 cm.

				Trójnóg to sprzęt pomocniczy do poruszania się, dzięki szerokiej podstawie stanowi dobrą asekurację podczas chodzenia. Parametry techniczne: Wysokość: 73-95,5cm, Waga: 0,76 jg, Maksymalne obciążenie: 100 kg
17.	Wózek inwalidzki	Sprzęt rehabilitacyjny	4 szt.	Wózek ogólnego zastosowania dla osób niepełnosprawnych, domowy, spacerowy. Składana, lekka aluminiowa rama o konstrukcji krzyżakowej (podwójny krzyżak), miękkie nylonowe siedzisko i oparcie, miękka, gąbkowa poduszka, uchylne i demontowane podnóżki z regulacją długości, uchylne i demontowane podłokietniki, podnóżki zaopatrzone w pasy zabezpieczające stopy, pas biodrowy zabezpieczający przed wypadnięciem, koła przednie bezobsługowe, rozmiar 200x50, koła tylne wyposażone w system szybkiego demontażu, rozmiar 24" , aluminiowe ciągi, podwójny system hamowania (dla pacjenta i dla opiekuna), kolor ramy: platynowy.
18.	Trójfunkcyjny balkonik składany	Sprzęt rehabilitacyjny	4 szt.	Przeznaczony dla osób niepełnosprawnych ze schorzeniami narządów ruchu, z problemami pionizacji lub mających problem z utrzymaniem równowagi w czasie chodzenia. Balkonik wykorzystywany jest dla utrzymania równowagi w czasie nauki chodzenia po przebytej chorobie lub urazie. Został wyposażony w 2 kółka przednie o średnicy 12 cm wymienne na klasyczne nóżki. składana rama aluminiowa, balkonik trójfunkcyjny, wzmocnione połączenia, tylne i przednie stopki podporowe zakończone gumą , wysokość regulowana skokowo co 2,5cm, ergonomiczne Balkonik posiada trzy możliwości poruszania się: z zablokowaną ramą, z "kroczącą" ramą oraz z domontowanymi dwoma kółkami. Parametry techniczne: szerokość 54 cm, wysokość: 76-96 cm, waga: 2,5 kg, max. obciążenie 100 kg
19.	Materac przeciwoleżynowy zmiennociśnieniowy rurowy	Sprzęt rehabilitacyjny	4 szt.	Zapobiegaj powstaniu odleżyn u osób obłożnie chorych, mających problem z poruszaniem się oraz długotrwanie nieprzytomnych. Istotną właściwością rurowego materaca przeciwoleżynowego jest możliwość samodzielnej regulacji ciśnienia w komorach materaca i dostosowania ciśnienia powietrza do wagi pacjenta. Parametry :pompa z płynną regulacją ciśnienia - bardzo cicha, wymiary po napompowaniu 190 x 90 x 12 cm (plus dwie specjalne wypustki służące do podłożenia pod materac znajdujący się na łóżku), cykl przepompowania: 10 minut, pokrowiec nieprzemakalny.
20.	Innowacyjny aparat do ćwiczeń i rehabilitacji stóp + akcesoria	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Pochylona platforma, na której na specjalnych uchwytach, mocowane są linki oporowe. Umożliwiają one rehabilitację stóp poprzez intensywne aktywowanie palców i poprawy ich chwytności. Dodatkowa masująca rolka, ma działanie termoterapeutyczne. Wystarczy

				<p>napęścić ją wodą i zamrozić lub podgrzać, wszystko zależy od tego jaki efekt chcemy uzyskać. Wielokrotne zastosowanie powoduje, że aparat spełnia wiele funkcji. Kolorowe gumki, o różnym oporze (3 opory), pozwalają dostosować intensywność ćwiczeń do poziomu zaawansowania. Skośna płyta umożliwia uzyskanie pełnej rozciągliwości rozciągniętego podeszwowego. Jest też antybakteryjna i w pełni bezpieczna. Aparat można używać zarówno na stojąco, jak i siedząc, wszystko zależy od stopnia komfortu, jaki chcemy uzyskać.</p>
21.	Zegarowa orteza stawu łokciowego	Sprzęt rehabilitacyjny	1 szt.	<p>Wygodna i skuteczna orteza, która sprawdzi się nawet przy poważnych kontuzjach łokcia. Stabilizator T-Scope Elbow to model zegarowy, długoszynowy, daje poczucie bezpieczeństwa i pozwala wykonywać codzienne czynności. W dodatku jest bardzo komfortowy, niezwykle lekki, a cienkie taśmy dopasowują się do kształtu ramienia. Wbudowany zegar pozwala na określenie kąta zgięcia i wyprost (zgięcie w zakresie 10-120°, wyprost 10-110°, ze skokiem co 10°). Umożliwia to na ustawienie łokcia w pożądanym położeniu, zabezpieczając tym samym przed niekontrolowanym ruchem. Do zestawu dołączony jest pas na ramię, który zwiększa poziom komfortu podczas użytkowania. Waga: 370g.</p>
22.	Regulowana orteza stawu kolanowego	Sprzęt rehabilitacyjny	1 szt.	<p>Aparat stosowany po operacjach, przeznaczony na gołe i udo, zapewniający komfort użytkowania, dopasowanie do kończyny poprzez możliwość regulacji (indywidualizacja ortozy). Do zalet ortozy zaliczamy m.in. oddychający materiał, małe i wygodne do użytkowania zegary oraz fakt, iż orteza jest uniwersalna - możliwa do stosowania zarówno na prawą jak i lewą kończynę. Mechanizm Tele – Fit umożliwiający niezależne dopasowywanie taśm i pasków, regulacja teleskopowa w zakresie 45,5 do 58,5 cm, system Quick – Lock zapewnia regulację kąta ruchu pomiędzy -10° a 90°, zwolnienie blokady następuje za pomocą jednego przycisku</p>
23.	Tablica do ćwiczeń manualnych z oporem	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	<p>Tablica do ćwiczeń manualnych z oporem wyposażona jest w zestaw przyrządów do ćwiczeń umocowanych na blacie z możliwością regulacji wysokości oraz w obciążniki miękkie ze skóry 5 x 25 dkg. Wszystkie obciążniki są mocowane do linek za pomocą esików. Blat: 72 x 52 cm, wysokość regulowana w zakresie: 54-86 cm</p>
24.	Tablica do ćwiczeń manualnych bez oporu	Sprzęt rehabilitacyjny	1 szt.	<p>Tablice przeznaczone są zarówno dla dorosłych jak i dla dzieci do ćwiczeń czynnych wspomaganych. Zwiększają ruchomość stawów oraz siłę mięśni dłoni i palców. Wyposażone są w zestaw przyrządów do ćwiczeń umocowanych na blacie z możliwością regulacji wysokości.</p>
25.	Krzyżak - przyrząd do ćwiczeń stawu skokowego	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	<p>Przyrząd przeznaczony jest do ćwiczeń stawu skokowego: wolnych i z obciążeniem w osi wzdłużonej i poprzecznej stopy. Istnieje możliwość blokady obrotu stopy wokół każdej z tych osi oraz nakładanie obciążeń w tych kierunkach.</p>

26.	Osprzęt - wersja standard	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Akcesoria i osprzęt wyk. ze skóry. Zestaw zawiera: ciężarki miękkie, esiki metalowe, kamaszek skórzany do wyciągu, linka do podwieszeń i ćw. w odciążeniu, linka z bloczkami do ćw. z obciążeniem, linka do ćw. samowspomaganych kk.gg., mankiet nadgarstkowo-kostkowy, mankiet udowy, pas do stabilizacji ud i kręgosłupa, pas do wyciągu za miednicę, pętla Glissona z orczykiem, podwieszka dwustawowa ze skóry, podwieszka klatki piersiowej, podwieszka pod miednicę, podwieszka pod głowę, podwieszka ramienna, podwieszka udowa, podwieszka kolanowa, uchwyt metalowy na linkę.
27.	Stół rehabilitacyjny	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Jest 3-częściowym modelem stołu do masażu i medycyny manualnej z elektryczną regulacją wysokości. Zaprojektowany do celów medycznych.
28.	Stół rehabilitacyjny	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Stół rehabilitacyjny 2-częściowy z ręczną regulacją wysokości. Stół rehabilitacyjny cechuje stabilność, niezawodność i prostota użytkowania. Znajduje zastosowanie głównie w kinezyterapii do ćwiczeń z pacjentem w kabinie lub z użyciem innych systemów do ćwiczeń w podwieszeniu. Jest używany w gabinetach rehabilitacji i fizjoterapii, jak również do masażu.
29.	Leżanka drewniana z regulowanym podgłówkiem	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Leżanka wykonana z drewna bukowego. Przeznaczona do zabiegów fizykoterapeutycznych. Minimalne wymagane parametry Długość 180 cm, wysokość 65 cm, szerokość 65 cm, wysokość tapicerki 5 cm, ręcznie regulowany zagłówek w zakresie 0° lub 35°, maksymalne obciążenie 200 kg, waga 30 kg. Leżanka posiada otwór na twarz oraz uchwyt na papier.
30.	Rotor do ćwiczeń kończyn górnych	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Rotor - wolnostojący do kończyn górnych wyposażony jest w stopki antypoślizgowe i może być ustawiany do ćwiczeń w dowolnym miejscu. Przeznaczony jest do ćwiczeń czynnych i samowspomaganych w obrębie kończyn górnych. Polecany w rehabilitacji ruchowej.
31.	Rotor do ćwiczeń kończyn dolnych -wolnostojący	Sprzęt rehabilitacyjny	4 szt.	Rotor do ćwiczeń kończyn dolnych wolnostojący, pozwala na wykonywanie ćwiczeń w dowolnym miejscu. Poprzeczki dolne rotora wyposażone są w nasadki gumowe zapobiegające przesuwaniu się przyrzędu podczas ćwiczeń. Do płynnej regulacji dawki oporu służy pokrętło dociskowe, umieszczone na wysokości osi obrotu korby.
32.	Krzesełko rehabilitacyjne- regulacja siedziska skokowa	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Wielopłaszczyznowa regulacja podgłówka i półki pod ramiona, regulowana wysokość siedziska oraz kąt pochylenia pozwalają dopasować krzesło do postawy każdego pacjenta. Dopasowanie to daje skuteczność prowadzonego zabiegu, łatwo dotrzeć do odpowiednich partii mięśni. Uniwersalna konstrukcja krzesła pozwala na przeprowadzenie masażu niemal w dowolnym miejscu
33.	Taśma rehabilitacyjna- Żółta (słaby opór)- 1,5m	Sprzęt rehabilitacyjny	5 szt.	Taśma rehabilitacyjna lateksowa 1,5m (opór słaby - żółta) wykonana z czystego lateksu. Przeznaczona dla osób w każdym wieku i o różnym stopniu sprawności fizycznej. Zapewnia przeprowadzenie profesjonalnego treningu lub terapii z progresywnym oporem. Stosowana do przyrostu siły mięśniowej i wyrobienia wzorców ruchowych.

34.	Taśma rehabilitacyjna-czerwona (średni opór)- 1,5m	Sprzęt rehabilitacyjny	5 szt.	Taśma rehabilitacyjna lateksowa 1,5m (opór średni -czerwona) wykonana z czystego lateksu. Przeznaczona dla osób w każdym wieku i o różnym stopniu sprawności fizycznej. Zapewnia przeprowadzenie profesjonalnego treningu lub terapii z progresywnym oporem. Stosowana do przyrostu siły mięśniowej i wyrobienia wzorców ruchowych.
35.	Taśma rehabilitacyjna-zielona (mocny opór)- 1,5m	Sprzęt rehabilitacyjny	5 szt.	Taśma rehabilitacyjna lateksowa 1,5m (opór mocny - zielona) wykonana z czystego lateksu. Przeznaczona dla osób w każdym wieku i o różnym stopniu sprawności fizycznej. Zapewnia przeprowadzenie profesjonalnego treningu lub terapii z progresywnym oporem. Stosowana do przyrostu siły mięśniowej i wyrobienia wzorców ruchowych.
36.	Taśma rehabilitacyjna-niebieska (extra mocny opór)- 1,5m	Sprzęt rehabilitacyjny	5 szt.	Taśma rehabilitacyjna lateksowa 1,5m (opór extra mocny - niebieska) wykonana z czystego lateksu. Przeznaczona dla osób w każdym wieku i o różnym stopniu sprawności fizycznej. Zapewnia przeprowadzenie profesjonalnego treningu lub terapii z progresywnym oporem. Stosowana do przyrostu siły mięśniowej i wyrobienia wzorców ruchowych
37.	Piłka rehabilitacyjna - żółta - 45cm	Sprzęt rehabilitacyjny	3 szt.	Piłka rehabilitacyjna 45 cm - żółta jest wyrobem medycznym. Wytrzymałość do 350 kg. Zastosowanie w terapii rehabilitacyjnej w schorzeniach: kręgoszynek, dyskopatia, rwa kulszowa, wady postawy np. skolioza, kompleks lędźwiowo - biodrowy Pomaga w utrzymaniu prawidłowej postawy podczas ćwiczeń i siedzenia. Ćwiczenia z piłką wzmacniają mięśnie grzbietu, poprawiają koordynację.
38.	Piłka rehabilitacyjna - czerwona- 55cm	Sprzęt rehabilitacyjny	3 szt.	Piłka rehabilitacyjna 55 cm- czerwona jest wyrobem medycznym. Wytrzymałość do 350 kg. Zastosowanie w terapii rehabilitacyjnej w schorzeniach: kręgoszynek, dyskopatia, rwa kulszowa, wady postawy np. skolioza, kompleks lędźwiowo - biodrowy Pomaga w utrzymaniu prawidłowej postawy podczas ćwiczeń i siedzenia. Ćwiczenia z piłką wzmacniają mięśnie grzbietu, poprawiają koordynację.
39.	Piłka rehabilitacyjna-zielona- 65cm	Sprzęt rehabilitacyjny	8 szt.	Piłka rehabilitacyjna 65 cm-zielona jest wyrobem medycznym. Wytrzymałość do 350 kg. Zastosowanie w terapii rehabilitacyjnej w schorzeniach: kręgoszynek, dyskopatia, rwa kulszowa, wady postawy np. skolioza, kompleks lędźwiowo - biodrowy Pomaga w utrzymaniu prawidłowej postawy podczas ćwiczeń i siedzenia. Ćwiczenia z piłką wzmacniają mięśnie grzbietu, poprawiają koordynację.
40.	Piłka rehabilitacyjna - niebieska- 75 cm	Sprzęt rehabilitacyjny	5 szt.	Piłka rehabilitacyjna 75 cm-niebieska jest wyrobem medycznym. Wytrzymałość do 350 kg. Zastosowanie w terapii rehabilitacyjnej w schorzeniach: kręgoszynek, dyskopatia, rwa kulszowa, wady postawy np. skolioza, kompleks lędźwiowo – biodrowy Pomaga w utrzymaniu prawidłowej postawy podczas ćwiczeń i siedzenia. Ćwiczenia z piłką wzmacniają mięśnie grzbietu, poprawiają koordynację.

41.	Piłka rehabilitacyjna - srebrna- 85 cm	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Piłka rehabilitacyjna 85 cm- srebrna jest wyrobem medycznym. Wytrzymałość do 350 kg. Zastosowanie w terapii rehabilitacyjnej w schorzeniach: kręgoszynek, dyskopatia, rwa kulszowa, wady postawy np. skolioza, kompleks lędźwiowo – biodrowy Pomaga w utrzymaniu prawidłowej postawy podczas ćwiczeń i siedzenia. Ćwiczenia z piłką wzmacniają mięśnie grzbietu, poprawiają koordynację.
42.	Piłeczki z kolcami - jeż- 6cm - pomarańczowa	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Piłeczka z kolcami –jeż -6 cm pomarańczowa, używana w ćwiczeniach mięśni dłoni i przedramienia, posiadaj wypustki sensoryczne, polecana dla osób z małą ruchomością w stawach, mają ergonomiczny, owalny kształt ułatwiający chwyt, służą do ćwiczeń, masażu, pobudzania stref reflektorycznych oraz pobudzania krążenia.
43.	Piłeczki z kolcami - jeż- 8cm - zielona	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Piłeczka z kolcami –jeż -8 cm zielona, używana w ćwiczeniach mięśni dłoni i przedramienia, posiadaj wypustki sensoryczne, polecana dla osób z małą ruchomością w stawach, mają ergonomiczny, owalny kształt ułatwiający chwyt, służą do ćwiczeń, masażu, pobudzania stref reflektorycznych oraz pobudzania krążenia.
44.	Piłeczki z kolcami - jeż- 9cm - czerwona	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Piłeczka z kolcami –jeż -9 cm czerwona, używana w ćwiczeniach mięśni dłoni i przedramienia, posiadaj wypustki sensoryczne, polecana dla osób z małą ruchomością w stawach, mają ergonomiczny, owalny kształt ułatwiający chwyt, służą do ćwiczeń, masażu, pobudzania stref reflektorycznych oraz pobudzania krążenia.
45.	Piłeczki z kolcami - jeż- 10cm - niebieska	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Piłeczka z kolcami –jeż -10 cm niebieska, używana w ćwiczeniach mięśni dłoni i przedramienia, posiadaj wypustki sensoryczne, polecana dla osób z małą ruchomością w stawach, mają ergonomiczny, owalny kształt ułatwiający chwyt, służą do ćwiczeń, masażu, pobudzania stref reflektorycznych oraz pobudzania krążenia.
46.	Klin rehabilitacyjny 20x15x10cm	Sprzęt rehabilitacyjny	5 szt.	Klin rehabilitacyjny o wymiarach 20x15x10 cm. Zastosowanie w rehabilitacji, masażach, zredukuje bóle kręgosłupa, podarcie: kolan, kostek, głowy pacjenta. Pokryty materiałem PCV, łatwo zmywalny, odporny na przetarcia, wypełnienie materaca - pianka poliuretanowa
47.	Klin rehabilitacyjny 20x25x10cm	Sprzęt rehabilitacyjny	3 szt.	Klin rehabilitacyjny o wymiarach 20x25x10 cm. Zastosowanie w rehabilitacji, masażach, zredukuje bóle kręgosłupa, podarcie: kolan, kostek, głowy pacjenta. Pokryty materiałem PCV, łatwo zmywalny, odporny na przetarcia, wypełnienie materaca - pianka poliuretanowa
48.	Klin rehabilitacyjny 30x12x20cm	Sprzęt rehabilitacyjny	3 szt.	Klin rehabilitacyjny o wymiarach 30x12x20 cm. Zastosowanie w rehabilitacji, masażach, zredukuje bóle kręgosłupa, podarcie: kolan, kostek, głowy pacjenta. Pokryty materiałem PCV, łatwo zmywalny, odporny na przetarcia, wypełnienie materaca - pianka poliuretanowa
49.	Klin rehabilitacyjny 30x15x30cm	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Klin rehabilitacyjny o wymiarach 30x15x30 cm. Zastosowanie w rehabilitacji, masażach, zredukuje bóle kręgosłupa, podarcie: kolan, kostek, głowy pacjenta. Pokryty materiałem PCV, łatwo zmywalny, odporny na przetarcia, wypełnienie materaca – pianka poliuretanowa

50.	Klin rehabilitacyjny 30x40x16cm	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Klin rehabilitacyjny o wymiarach 30x40x16 cm. Zastosowanie w rehabilitacji, masażach, zredukuje bóle kręgosłupa, podarcie: kolan, kostek, głowy pacjenta. Pokryty materiałem PCV, łatwo zmywalny, odporny na przetarcia, wypełnienie materaca – pianka poliuretanowa
51.	Klin rehabilitacyjny 40x50x20cm	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Klin rehabilitacyjny o wymiarach 40x50x20 cm. Zastosowanie w rehabilitacji, masażach, zredukuje bóle kręgosłupa, podarcie: kolan, kostek, głowy pacjenta. Pokryty materiałem PCV, łatwo zmywalny, odporny na przetarcia, wypełnienie materaca – pianka poliuretanowa
52.	Wałek rehabilitacyjny 10x60cm	Sprzęt rehabilitacyjny	4 szt.	Wysokoelastyczna, odporna na odkształcenia, pianka I gatunku. Stosowanie wałka wpływa na rozluźnienie napięcia struktur tkankowych: mięśni, powięzi, więzadeł, ścięgien i torebek stawowych w obrębie kończyn dolnych i pleców, zapewniając komfort i relaks w czasie zabiegu masażu czy fizykoterapii.
53.	Wałek rehabilitacyjny 20x60cm	Sprzęt rehabilitacyjny	4 szt.	Wysokoelastyczna, odporna na odkształcenia, pianka I gatunku. Stosowanie wałka wpływa na rozluźnienie napięcia struktur tkankowych: mięśni, powięzi, więzadeł, ścięgien i torebek stawowych w obrębie kończyn dolnych i pleców, zapewniając komfort i relaks w czasie zabiegu masażu czy fizykoterapii.
54.	Półwałek rehabilitacyjny 60x30x10cm	Sprzęt rehabilitacyjny	10 szt.	Półwałek rehabilitacyjny 60x30x10cm przeznaczony są do wyk. ćwiczeń oraz zabiegów rehabilitacyjnych. Wykonany z pianki poliuretanowej pokrytej wysokiej jakości materiałem skóropodobnym.
55.	Półpiłka	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Bosu półpiłka do ćwiczeń rehabilitacyjnych jest dwustronnym przyrządem stanowiącym połączenie piłki i stepu. Jedna strona to rodzaj pneumatycznej kopuły pracującej (uginającej się) przy każdym ruchu ćwiczącego, druga jest płaską i sztywną platformą.
56.	Piłka lekarska 0,5 kg	Sprzęt rehabilitacyjny	5 szt.	Piłka lekarska 0,5 kg - przyrządy do ćwiczeń rąk oraz ramion. Wykorzystywana jako dodatkowe obciążenie podczas treningu.
57.	Piłka lekarska 1 kg	Sprzęt rehabilitacyjny	5 szt.	Piłka lekarska 1 kg - przyrządy do ćwiczeń rąk oraz ramion. Wykorzystywana jako dodatkowe obciążenie podczas treningu.
58.	Piłka lekarska 2 kg	Sprzęt rehabilitacyjny	2 szt.	Piłka lekarska 2 kg - przyrządy do ćwiczeń rąk oraz ramion. Wykorzystywana jako dodatkowe obciążenie podczas treningu.
58.	Laska gimnastyczna	Sprzęt rehabilitacyjny	20 szt.	Laska gimnastyczna przeznaczona do ćwiczeń ogólnorozwojowych.
60.	Mata do ćwiczeń	Sprzęt rehabilitacyjny	20 szt.	Mata do ćwiczeń zapewnia dobrą amortyzację oraz stabilność podczas wykonywania ćwiczeń.
61.	Miękka piłka	Sprzęt rehabilitacyjny	20 szt.	Wykonana z miękkiego PVC o strukturze nieślizgającej się w dłoni. Elastyczna i wytrzymała. Wykorzystywana w rehabilitacji i treningu ogólnorozwojowym. Ćwiczenia z piłką wzmacniają

				mięśnie głębokie, poprawiają zmysł propriocepcji i równowagi, koncentrację i koordynację ruchową
62.	Hantle 1 kg	Sprzęt rehabilitacyjny	8 szt.	Hantle 1 kg pozwalają na wzmocnienie mięśni, urozmaicenie treningu aerobowego, zajęć ogólnych i rozwojowych, zajęć rehabilitacyjnych.
63.	Hantle 1,5 kg	Sprzęt rehabilitacyjny	4 szt.	Hantle 1,5 kg pozwalają na wzmocnienie mięśni, urozmaicenie treningu aerobowego, zajęć ogólnych i rozwojowych, zajęć rehabilitacyjnych.
64.	Poduszka sensomotoryczna	Sprzęt rehabilitacyjny	10 szt.	Wykorzystywana w rehabilitacji służy do poprawy koordynacji ruchowej i stabilizacji stawów, posiada wypustki sensoryczne do masażu, dwie powierzchnie do ćwiczeń, duża powierzchnia do ćwiczeń. Średnica - 33 cm, waga 850g, maksymalne obciążenie - 500 kg
65.	Kostka rehabilitacyjna	Sprzęt rehabilitacyjny	4 szt.	Kostka do rehabilitacji wyk. z twardej pianki poliuretanowej, przeznaczone do wyk. zabiegów rehabilitacyjnych w celu łagodzenia skutków urazów i upośledzeń, a także w zabiegach fizjoterapeutycznych.
66.	Taśma/guma do ćwiczeń (średni opór)	Sprzęt rehabilitacyjny	4 szt.	Stosowana w treningu aerobowym, oporowym, ogólnorozwojowym oraz rehabilitacyjnym.
67.	Taśma/guma do ćwiczeń (duży opór)	Sprzęt rehabilitacyjny	4 szt.	Stosowana w treningu aerobowym, oporowym, ogólnorozwojowym oraz rehabilitacyjnym.
68.	Taśma/guma do ćwiczeń (bardzo duży opór)	Sprzęt rehabilitacyjny	6 szt.	Stosowana w treningu aerobowym, oporowym, ogólnorozwojowym oraz rehabilitacyjnym.
69.	Przenośny wielofunkcyjny aparat do fizykoterapii	Sprzęt rehabilitacyjny	1 szt.	Przenośny wielofunkcyjny aparat do fizykoterapii Wielofunkcyjny sprzęt do: magnetoterapii, elektroterapii, laseroterapii oraz ultradźwięków z ustalonymi programami na poszczególne jednostki chorobowe i zaburzenia oraz swobodą wyboru parametrów w niestandardowych programach z Torbą. Stosowane w różnego rodzaju zespołach bólowych, chorobach neurologicznych, dermatologicznych, reumatologicznych, stanach pourazowych i innych chorobach ortopedycznych. Aparat wyposażony w aplikatory umożliwiające pracę : elektroterapia: kable pacjenta, elektrody (co najmniej 6 szt.), pokrowce na elektrody (co najmniej 6 szt.), pasy rzepowe. laseroterapia: Sonda IR o mocy min 200 mW, 2 szt. okularów ochronnych magnetoterapia: co najmniej dwa aplikatory płaskie ultradźwięki: głowica do ultradźwięków o rozmiarze minimum 4 cm2.

Zmiana niektórych parametrów możliwa jest jedynie za zgodą Zamawiającego.